Euangelii scđz

lite itaqz ab eo talentum: et date ei qui habet decē talenta. **Omni enim habenti dabitur et habūda bit: ei autem qui non habet: et quod videtur habere auferetur ab eo: et inutilem seruū eijcite in tenebras exteriores: illicerit flētus et stridor dētiūz.** **Quum autē venerit filius hominis in maiestate suaz omnes angeli cum eo: tūc sedebit super sedē maiestatis suaz: et congregabunt ante eum omnes gentes: et separabit eos ab inuicē sicut pastor segregat oves ab hēdis. Et stant oves quidem a dextris, hēdos autem a sinistris. Tūc dicet rex his qui a dextris eius erūt. Venite benedicti patris mei: possidete paratū vobis regnū a constitutione mundi. Esurini enim et dedistis mihi māducare. Sitiui: et ddistis mihi bibere. Hospes erā: et collegistis me. Nudus: et operuistis me. Infirmus: et visitastis me. In carcere erā: et venistis ad me. Tunc respondēbunt ei iusti dicentes. Domine quādo te vidimus esurientē: et pauim⁹ te: sitientem: et dedim⁹ tibi potum: Quādo autē te vidimus hospitē et collegim⁹ te: aut nudum et cooperuim⁹ te: Aut quādo te vidimus infirmū aut in carcere: et venim⁹ ad te: Et respondēs rex dicet illis. Amen dico vobis: quādiū fecistis vni de his fratribus meis minimis: mihi fecistis. Tūc dicet et his q̄a sinistris erūt. Discedite a me maledicti in ignē eternū q̄ paratus ē diabolo et angelis eius. Esurui enim: et nō dedistis mi-**

Mattheum.

hi māducare. Sitiui et nō ddistis mihi potū. Hospes erā et nō collegistis me. Nudus: et non operuistis me. Infirmus et in carcere: et non visitastis me. Tūc respondēbūt ei et ipsi dicentes. Dñe quādo te vidim⁹ esurientē: aut sitientē: aut hospitē: aut mendum: aut infirmū: aut in carcere: et nō ministrāuimus tibi: Tunc respōdebit illis dicēs. Amen dico vobis quādiū nō fecistis vni de minorib⁹ his: nec mihi fecistis. Et ibunt hi in supplicium eternū: iustī autem in vitam eternam.

Caput. xvj.

Q factus est cū consumasset iesus sermones hos omnes: dixit discipulis suis. Scitis quia post bidnū pascha fiet: et filius hoīs tradet⁹ vt crucifigat⁹. Tunc cōgregati sunt p̄cipes sacerdotū: et seniores populi in atrīū p̄ncipis sacerdotū qui dicebat caphas: et consiliū fecerunt vt iesum doctore tenerent et occiderēt. Dicebant autē. Non in die festo. Ne forte tumultus fieret in populo. Cū autē esset iesus in bethania in domo simonis leprosi: accessit ad eū mulier habens alabastrū vnguenti p̄cio si: et effudit sup caput ipsi⁹ recubētis. Vidētes autē discipuli indignati sunt dicētes. Et qđ p̄ditio hec? Potuit enī istud venūdari multo: et dari paupib⁹. Sciēs autē iesus: ait illis. Quid molesti estis huic mulieri? Quod enī bonū opata ē i me. Nā sep̄ parpes hēbitis vobiscū: me autē nō sep̄ hēbitis. Videntes enī hec vnguentū hocī corp⁹ meī ad sepeliēdū